lglll]Es !::flii|"' 2.1.2. Qualquer alteração que se demonstre necessária durante a execução deste contrato
5AN l()5 sANros deverá ser previamente aprovada pela EMSURB, por escrito.

I

I

3. CúU5UIA TERCEIRA: VAIOR

3.1. O valor total deste contrato é de RS 2.405,00 (dois mil, quatrocentos e cinco reais), conforme
tabela abâixo:

3.2. Estão incluídos no preço acima, o lucro, e todos os custos necessários que venham incidir à

perfeita execução do objeto deste Contrato, inclusive despesas com fretes, transportes, embalaSêns,

taxas, impostos diretos e indiretos, obrigações tributárias, inclusive o lSS, trabalhistas,